
1/2 Imprimé le 10.07.2025

CarPostal SA - Planification Scolaire
Av. de la Gare 6
1401 Yverdon-les-Bains
Switzerland
chamberonne@carpostal.ch
058 386 18 68

Contact: Mirabile Jean-Frédéric

Horaires des bus pour "Collège de Boussens"

Matin / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

Collège de Sullens 2 Perroquet 08:10

APEMS Sullens 2 Perroquet

Collège de Bournens 2 Perroquet 08:14

Collège de Boussens 2 Perroquet 08:17

Collège de Bournens 2 Perroquet

Collège de Sullens 2 Perroquet

Boussens Village A pieds 08:23

Collège de Boussens A pieds 08:25

Matin / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Cheseaux, Village 2 Perroquet

Collège de Boussens 2 Perroquet 12:00

Collège de Sullens 2 Perroquet 12:06

APEMS Sullens 2 Perroquet

Collège de Bournens 2 Perroquet

Collège de Boussens 2 Perroquet

Collège de Boussens A pieds 12:00

Boussens Village A pieds 12:02

Collège de la Plantaz 1 Baleine

Cheseaux, Village 1 Baleine

Collège de Boussens 1 Baleine 12:02

APEMS Boussens 1 Baleine

Collège de Bournens 1 Baleine 12:05

APEMS Bournens 1 Baleine

APEMS Sullens 1 Baleine

Collège de Sullens 1 Baleine 12:16

Cheseaux, Village 1 Baleine



2/2 Imprimé le 10.07.2025

Après-midi / Chercher

Arrêt Bus Départ Arrivée

APEMS Sullens 2 Perroquet

Collège de Sullens 2 Perroquet 13:36

Collège de Bournens 2 Perroquet 13:40

Collège de Boussens 2 Perroquet 13:43

Collège de Bournens 2 Perroquet

Collège de Sullens 2 Perroquet

Boussens Village A pieds 13:52

Collège de Boussens A pieds 13:54

Après-midi / Ramener

Arrêt Bus Départ Arrivée

Collège de Boussens A pieds 15:29

Boussens Village A pieds 15:31

Collège de la Plantaz 1 Baleine

Cheseaux, Village 1 Baleine

Collège de Boussens 1 Baleine 15:33

APEMS Boussens 1 Baleine

Collège de Bournens 1 Baleine 15:36

Collège de Sullens 1 Baleine 15:44

APEMS Sullens 1 Baleine

Collège de Bournens 1 Baleine

Collège de Boussens 1 Baleine


